UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:              /VP-NC1

V/v thông báo thẩm định tiêu chí

hành chính công trong xây dựng

xã NTM nâng cao, kiểu mẫu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2025

    Kính gửi: UBND thành phố Hà Tĩnh

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số 02/SNN-PTNT1 ngày 02/01/2025

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc đánh giá, thẩm định xã đạt chuẩn

nông thôn mới (NTM) nâng cao, NTM kiểu mẫu đợt 3 năm 2024; Văn phòng UBND

tỉnh thông báo thời gian tổ chức thẩm định và làm việc tại UBND thành phố Hà Tĩnh,

cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

Từ 07 giờ  30 đến 11 giờ 30 ngày 10/01/2025 (thứ Sáu): tại Trụ sở UBND xã

Thạch Bình và xã Hộ Độ.

2. Thành phần dự làm việc, kính mời:

2.1. UBND thành phố Hà Tĩnh:

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng HĐND - UBND thành phố; Trung tâm Hành

chính công, UBND thành phố;

- Đại diện Văn phòng Nông thôn mới thành phố.

2.2. UBND các xã: Thạch Bình, Hộ Độ:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ, công chức phụ trách tiêu chí Hành chính công.

3. Đề nghị UBND thành phố Hà Tĩnh chỉ đạo UBND các xã: Thạch Bình, Hộ

Độ: bố trí phòng họp; chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu liên quan, báo cáo bằng văn bản về kết

quả thực hiện tiêu chí Hành chính công theo Bộ tiêu chí xã NTM nâng cao, kiểu mẫu

thời điểm tính từ ngày 01/01/2024 đến ngày 30/12/2024 để phục vụ làm việc.

(Thông tin liên hệ: Đ/c Nguyễn Đình Tuấn, Phó Trưởng phòng Nội chính Văn

phòng UBND tỉnh - ĐT: 0912.566.659)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Chánh VP, PCVP Trần Công Thành;

- Phòng QTTV;

- Trung tâm CB -TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC1.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2025-01-08T09:19:03+0700

		2025-01-08T09:54:16+0700

		2025-01-08T09:54:19+0700

		2025-01-08T09:54:19+0700